
7

7

3 21

3

0

7 2

10

1

3
5

19

8

5

4

15

1 3

14

4

7
3

8

1

7
6

0

16

19

東
山
シ
ニ
ア
ソ
フ
ト
ボ
ー
ル
ク
ラ
ブ

第２３回岩手県ｼﾆｱソフトボール大会　兼

み ず さ わ

雫 石 ソ フ タ ー ズ

西根シニアソフトボールクラブ

都 南 サ ン サ ー ズ

猪 川 シ ニ ア

不来方マリオスソフトボールクラブ

盛岡シニアソフトボールクラブ

第２４回全日本ｼﾆｱソフトボール大会岩手県予選会　結果

東山シニアソフトボールクラブ

はまゆりソフトボールクラブ

古 館 シ ニ ア ク ラ ブ

水 沢 シ ニ ア

滝 沢 シ ニ ア ク ラ ブ

千厩シニアソフトボールクラブ

久慈シニアソフトボールクラブ

盛 OB シ ニ ア

安 代 マ ス タ ー ズ


